



CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MOÇÃO DE LOUVOR Nº 024/2019.

DATA: 01/08/2019.

AUTOR: MARCIO JOSÉ RUSSO GUEDES.

ASSUNTO: "MOÇÃO DE LOUVOR AO INSPETOR DE POLÍCIA LUIZ CLAUDIO DE CARVALHO LOPES, ID. 29923727, INSPETOR DE POLÍCIA VICENTE XIMENES DA SILVA, ID. 29598435, INSPETOR DE POLÍCIA ANTÔNIO CESAR LIMA SANT'ANNA, ID. 29774632, INSPETORA DE POLÍCIA CARLA CAMPANA SENRA, ID. 50332422, OFICIAL DE CARTÓRIO ANA MARIA GOMES DOS SANTOS, ID. 29126380, INVESTIGADOR POLICIAL OSWALDO LUIZ ALVES DA SILVA, ID. 50223054."

APRESENTADO EM	T DE _	atogoss	_ DE 2019.
APROVADO EM _ و	_DE	agesto	_ DE 2019.
REJEITADO EM	_DE		DE 2019

C. M. JAPERI
PROTOCOLO
DATA: 01 / 08 / 2019
Nº 024 IN 05 FLO 04

isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. SANTOS, ID. 29126380 pelos relevantes serviços prestados à comunidade Japeriense por anais desta Casa Legislativa após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, DE LOUVOR A OFICIAL DE CARTÓRIO ANA MARIA GOMES DOS Inciso V, do Regimento Interno desta Câmara Municipal requer que seja inserido nos Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

MARCIO JOSE RUSSO GUEDES
PRESIDENTE

Japeri, 01 de Agosto de 2019.

DATA: O1 1 08 1 2019

PROTOCCLO

PROTOCCLO

PROTOCCLO

anais desta Casa Legislativa após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. SILVA, ID. 50223054 pelos relevantes serviços prestados à comunidade Japeriense por MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, DE LOUVOR AO INVESTIGADOR POLICIAL OSWALDO LUIZ ALVES DA Inciso V, do Regimento Interno desta Câmara Municipal requer que seja inserido nos Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

MARCIO JOSÉ RUSSO GUEDES
PRESIDENTE

Japeri, 01 de Agosto de 2019.

EXPEDIENTE LIDO

No. 1 100 1 2019

C. M. JAPERI
PROTOCOLO
DATA: O1 / 08 / 2019
N° 014 LIV 05 FL° 04

anais desta Casa Legislativa após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO Japeriense por isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, SANT'ANNA, ID. 29774632 pelos relevantes serviços prestados à comunidade Inciso V, do Regimento Interno desta Câmara Municipal requer que seja inserido nos DE LOUVOR AO INSPETOR DE POLÍCIA ANTÔNIO CESAR LIMA Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES
PRESIDENTE

Japeri, 01 de Agosto de 2019.

EXPEDIENTE LIBO

C. M. JAPERI
PROTOCOLO
DATA: 01 1 08 1 3019
Nº 024 LIV 05 FLº 04

anais desta Casa Legislativa após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇAO 50332422 pelos relevantes serviços prestados à comunidade Japeriense por isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. DE LOUVOR A INSPETORA DE POLÍCIA CARLA CAMPANA SENRA, ID. Inciso V, do Regimento Interno desta Câmara Municipal requer que seja inserido nos MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES
PRESIDENTE

Japeri, 01 de Agosto de 2019.

EXPEDIENTE LIDO

10CÃO DE LOUVOR

PROTOCOLO

DATA: 01 / 08 / 2019

Nº 024 LIVE 05 FLO 04

esta MOÇÃO DE LOUVOR. anais desta Casa Legislativa após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO ID. 29598435 pelos relevantes serviços prestados à comunidade Japeriense por isso faz jus a DE LOUVOR AO INSPETOR DE POLÍCIA VICENTE XIMENES DA SILVA, Inciso V, do Regimento Interno desta Câmara Municipal requer que seja inserido nos MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

Japeri, 01 de Agosto de 2019.

MARCIO JOSÉ RUSSO GUEDES
PRESIDENTE

C. M. JAPERI EXPEDIENTE LIBO MY: 01 1 98 1 2019

C. M. JAPERI
PROTOCCLO
DATA: 01 / 08 / 2019
Nº 034 LIVE OS FLOS

isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. anais desta Casa Legislativa após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, LOPES, ID. 29923727 pelos relevantes serviços prestados à comunidade Japeriense por DE LOUVOR AO INSPETOR DE POLÍCIA LUIZ CLAUDIO DE CARVALHO Inciso V, do Regimento Interno desta Câmara Municipal requer que seja inserido nos Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

MÁRCIOJOSÉ RUSSO GUEDES
PRESIDENTE

C. W. JAPERI EXPEDIENTE LIDO Japeri, 01 de Agosto de 2019.